平成 27年 12月 16日

大学一般入試期間中の総合図書館の利用について(お知らせ)

 図書館では、平成２８年２～３月の大学一般入試期間中および３月２日は、

本学専任教員及び大学院学生を対象に、試験的に総合図書館を利用可能といた

します。

 同期間の利用に当たっては下記のとおりとなっておりますので、日程・時間

等お間違えのないようご確認のうえご利用ください。

記

１ 利用可能日と時間

  ・平成２８年２月１日(月)～５日(金)および８日（月）

１０：００～１７：００

  ・平成２８年３月２日(水)～４日(金)      １０：００～１７：００

 ＊土・日曜日は休館です。

 ＊入館及び退館については、総合図書館北側入口からお願いいたします。正

面玄関からは入退出できません。

２ 利用できるサービス

(1)１階レファレンス室及び書庫での閲覧（研究個室の利用を含む）

(2)書庫資料の貸出、予約等取り置き資料の閲覧・貸出

(3)入試期間までに受取可能となった学外相互利用資料の受渡し

(4)各種申込書の提出（ただし、受付処理は入試明けになります）

(5)１階及び書庫の校費用複写機の利用

３ ご注意いただきたいこと

  上記期間中に、総合図書館の各階で工事や作業を行う場合があります。工

事や作業が入りますと、静謐な読書環境を保つことが難しい状況になること

がありますので、予めご了承ください。

  また、上記期間中は、他キャンパス図書館からの取寄せ、学内・学外相互

利用、参考調査等および平常のレファレンスサービスは行いませんので、併

せてご了承いただきますようお願いいたします。

なお、上記期間中に返却期限となる資料については、それぞれ 2月 9日(月)

と 3月 5日(土)に返却期限を延長します。

以 上